POLITECNICO
oe LEIRIA

Ata da 13.2 reunido
Anexon.24

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA RECRUTAMENTO DE TRES ASSISTENTES
TECNICOS, EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNCOES PUBLICAS POR TEMPO
INDETERMINADO, PARA EXERCER FUNCOES NO POLITECNICO DE LEIRIA, PUBLICADO POR
AVISO (EXTRATO) N.2 19074/2020, NO DIARIO DA REPUBLICA, 2.2 SERIE, N.2 228, DE 23 DE

NOVEMBRO

PROJETO DE LISTA UNITARIA DE ORDENAGAO FINAL

Classificacio dos/as candidatos/as aprovados/as

(OF=PC x 45 % + AP x 25 % + EPS x 30 %)

Candidatos

Andreia Carla Antunes Portugal Azevedo

Andreia Trindade Gongalves
Carla Marisa Gaspar de Oliveira
Claudio Roberto Lima Guimaraes
Elena Hincu Costa Bernardino
Pedro Antonio Raimundo Soares
Rui Filipe Soares Cordeiro

Simao Luis do Carmo Cardoso

PC

14,9
11,5
12,5
14
9,5
14,55
13,8

19,35

AP

16

12

16

12

12

16

16

16

EPS

12
10,67
10,67

12
10,67

16

16

12

Classificagdo Posicdo
Final dos
candidatos
14,31 40
11,38 70
12,83 6.2
12,90 50
10,48 8.0
15,35 30
15,01 2.0
16,31 1.0

@) prioridade no recrutamento, ao abrigo do artigo 30.2, n.2 3, da Lei Geral do Trabalho em Fun¢des Publicas, por o
candidato ser detentor de relagdo de emprego publico por tempo indeterminado.

OF —Ordenagdo Final;

PC — Prova de Conhecimentos;

AP — Avaliagdo Psicoldgica;

EPS — Entrevista Profissional de Selegdo.

Leiria, 9 de janeiro de 20232,
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! Data de retoma dos trabalhos da 13.2 reunido.
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