

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA RECRUTAMENTO DE TRÊS ASSISTENTES TÉCNICOS, EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO, PARA EXERCER FUNÇÕES NO POLITÉCNICO DE LEIRIA, PUBLICADO POR AVISO (EXTRATO) N.º 19074/2020, NO DIÁRIO DA REPÚBLICA, 2.ª SÉRIE, N.º 228, DE 23 DE NOVEMBRO

## PROJETO DE LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Classificação dos/as candidatos/as aprovados/as

(OF= PC x 45 % + AP x 25 % + EPS x 30 %)

Candidatos	PC	AP	EPS	Classificação Final	Posição dos candidatos
Andreia Carla Antunes Portugal Azevedo	14,9	16	12	14,31	4.9
Andreia Trindade Gonçalves	11,5	12	10,67	11,38	7.⁰
Carla Marisa Gaspar de Oliveira	12,5	16	10,67	12,83	6.9
Cláudio Roberto Lima Guimarães	14	12	12	12,90	5.⁰
Elena Hincu Costa Bernardino	9,5	12	10,67	10,48	8.9
Pedro António Raimundo Soares	14,55	16	16	15,35	3.9
Rui Filipe Soares Cordeiro	13,8	16	16	15,01	2.º (a)
Simão Luís do Carmo Cardoso	19,35	16	12	16,31	1.º (a)

<sup>(</sup>a) Prioridade no recrutamento, ao abrigo do artigo 30.º, n.º 3, da Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas, por o candidato ser detentor de relação de emprego público por tempo indeterminado.

Leiria, 9 de janeiro de 2023<sup>1</sup>.

A presidente, em suplência, A vogal,

Cekwin Varanche

A vogal,

<sup>1</sup> Data de retoma dos trabalhos da 13.<sup>2</sup> reunião.

OF – Ordenação Final;

PC - Prova de Conhecimentos;

AP – Avaliação Psicológica;

EPS - Entrevista Profissional de Seleção.